
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 
                  18.12.2020                                                                                                №  243              
 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов 
муниципального образования 
Октябрьское от 21.04.2016 № 344 

В соответствии Федерального закона от 23.05.2020 № 153-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района, рассмотрев  постановление  
№ 85 от 02.12.2020  года  Территориальной избирательной комиссией  
Вязниковского района, на которую возложены полномочия Избирательной 
комиссии муниципального образования Октябрьское, Совет народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское  р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 
образования Октябрьское от 21.04.2016 № 344 «Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское» изменения 
согласно приложению. 

2. Настоящее    решение вступает в силу со дня его   опубликования 
в газете «Маяк». 
 
 Глава муниципального образования, 
 председатель Совета народных депутатов                      Е.В. Монакова 

 

 

 

 

 



Приложение   
        к решению Совета народных       

депутатов муниципального 
образования Октябрьское 
от 18.12.2020 года  № 243 

 

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5 

Количество избирателей- 433 
В состав округа входят:  
Деревни: Агафоново, Беляиха, Большевысоково, Жарцы, Крутые Горки, Малое 
Высоково, Поздняково,  Пономарево, д. Серково-1: ул. Лесная, Молодежная, Старое 
Серково. 

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6 

Количество избирателей - 429 
В состав округа входят: 
Деревни: Серково (улицы:  Новая, Юбилейная с дома № 7 по дом № 21, деревня 
Пивоварово. 

ОДНОМАНДАТНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7 

Количество избирателей- 427 
В состав округа входят: 
Деревни: Бродники, Большой Холм, Дудкино. Серково (улицы: Пролетарская, 
Рабочая, , 1Заречная, 1 Текстильная, 2 Заречная, 2 Текстильная Юбилейная с дома 
№ 1 по дом № 6), Кика, Коршуниха, Малый Холм,  Меркутино, Сизово, поселок 
Пролетарский, поселок Сеньково. 

         
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е


